
 
 

Nordplus junior  „Ar mes labiau panašūs ar skirtingi“ 

Projekto trukmė 2014 09 – 2016 09. 

Projektas yra skirtas 9-11 metų mokiniams. Šiame amžiuje mokiniai žingeidūs, nori sužinoti, 

tyrinėti, paliesti ir pamatyti. Tai laikotarpis, kai nauji dalykai geriausia įsisavinami per praktiką. Todėl 

mobilumai yra viena iš neatsiejamų šio projekto dalių. 

Projekto metu 12 mūsų mokyklos pradinių klasių mokinių bei 3 lydintys mokytojai lankysis 

mokyklose partnerėse. O 2016 metų pavasarį lauksime svečių iš Estijos, Suomijos ir Latvijos savo 

mokykloje. 

Dalyvavimas naujajame projekte mūsų mokyklos pradinukams suteiks puikią galimybę pažinti 

kitas kultūras ir tradicijas ne iš knygų ar filmų, bet realiame gyvenime iš tokio paties amžiaus vaikų. 

Projektas suteiks galimybę nuvykti į kitą šalį, pagyventi kitos kultūros šeimoje ir aplinkoje bei 

pabendrauti su kitų kultūrų atstovais. 

Pagrindinis projekto tikslas - gerai pažinti savo kultūrą patiems ir leisti ją pažinti savo 

partneriams per savo liaudies dainas, žaidimus, pasakas, laisvalaikio pomėgius. 

Mokytojai, lankydamiesi partnerėse šalyse, susipažins su kitų šalių švietimo sistema, mokymosi 

procesais bei metodais. Tiek mokytojai, tiek ir mokiniais keisis savo patirtimi ir įspūdžiais. Projektas 

bus integruotas į ugdymo procesą. 

 

 


